
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

10.07.2013                                        м. Кривий Ріг                                      № 213

«Про внесення змін до рішення
виконкому міської ради від
13.02.2013 №49 «Про надання
одноразової матеріальної допо-
моги батькам, діти яких хворі-
ють на фенілкетонурію»

З метою фінансової підтримки батьків, діти яких хворіють на феніл-
кетонурію; ураховуючи звернення управління охорони здоров’я виконкому
міської ради щодо надання одноразової матеріальної допомоги; відповідно до
рішення міської ради від 28.12.2012 №1579 «Про затвердження Програми
соціального захисту окремих категорій мешканців м. Кривого Рогу на 2013 рік»,
зі змінами; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Унести зміни до рішення виконкому міської ради від 13.02.2013 №49
«Про надання одноразової матеріальної допомоги батькам, діти яких хворіють
на фенілкетонурію», а саме:

1.1 замінити в п.1 суму з «15 912 (п'ятнадцять тисяч дев’ятсот дванад-
цять) грн. 00 коп.» на «18 816 (вісімнадцять тисяч вісімсот шістнадцять) грн. 00 коп.»;

1.2 доповнити додаток1 пунктами 7, 8 та викласти рядок «Усього» у новій
редакції (додаток).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Бєлікова К.А.

Міський голова Ю.Вілкул



Додаток
до рішення виконкому міської ради
№215 від 10.07.2013

С П И С О К
батьків, діти яких віком до 8 років хворіють на фенілкетонурію

та  яким надається матеріальна допомога

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля

*- конфіденційна інформація

№
з/п

Прізвище, ім’я,
по батькові дитини

Прізвище, ім’я,
по батькові
одержувача

Адреса Сума
грн.

7 Жукова
Аріна Станіславівна

Жукова
Дарина Олександрівна

* 1 452,00

8 Яковлєв
Марк Денисович

Яковлєва
Ольга Володимирівна

* 1 452,00

Усього 11 616,00


